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BASIC 46

SMÅ VASKE

TILBEHØR

FARVEOVERSIGT

TEKNISKE TEGNINGER

MATERIALE & VEDLIGEHOLD

Porcelæn eller akryl
Med eller uden greb

Porcelæn, akryl, sten eller bordplade med topmonteret vask. 
Med eller uden greb

HIT vaske i porcelæn eller sten. Kan også leveres som et vaskesæt!

Spejle og spejlskabe
Belysning
Vandlåse og bundventiler

For yderligere information og inspiration om BASIC LINE®, besøg vores hjemmeside
www.basicbaderumsmoebler.dk
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LOOKBOOK
BASIC 39

Håndvask: Akryl, 100 x 39 x 2 cm - Møbel: Grebsfri lakeret, Ishvid, 100 x 39 x 65 cm - Spejl:  Spejl på træplade, 100 x 80 cm 
Belysning: LED lampe 30 cm - Krom - Højskab: Grebsfri lakeret, to låger - Ishvid, 35 x 35 x 150 cm 

Tag udfordringen op og skab dit helt eget Basic 
Line badeværelse. Oplev de forskellige materialer i 
håndvaskene, 3 forskellige farver til møblerne og det store 
udvalg af størrelser. Gør badeværelset komplet med ekstra 
tilbehør så som højskab, spejl eller spejlskab.
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Porcelæn, 100 x 39 - grebsfri - Whiskey eg

Vælg mellem traditionel porcelæn eller moderne akryl

Akryl, 80 x 39 - grebsfri - Ishvid 

Smal og pladsbesparende!
De 39 cm dybe møbler kan nemt kombineres med 
de ekstra smalle vaske i porcelæn eller akryl. De 
kompakte møbler giver en større bevægelsesfrihed på 
badeværelset og giver en rumlig effekt. 

Fordele ved kompakte møbler: 
•	 Mere bevægelsesfrihed på badeværelset
•	 Enkel og let at montere
•	 Rigelig opbevaringsplads i de høje skuffer
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Porcelæn, 100 x 39 - grebsfri - Whiskey eg

Med greb eller grebsfri
Uanset om du vil have skuffer med greb eller det rene look uden 
greb, finder du alle versioner og kombinationer med Basic 39. 
Alle møblerne kan leveres i tre farver: den tæt lakerede ishvid, 
den naturlige træfarve whiskey eg og den robuste træfarve 
skotsk eg.

Akryl, 60 x 39 - med greb - Ishvid

Akryl, 60 x 39 - grebsfri - Skotsk eg
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Porcelæn, 80 x 39 

Ekstra høje metal softclose skuffer
Alle Basic møbler er udstyret med fuldt udtrækkelige softclose 
skuffer. Dette sikrer at skufferne altid lukkes blidt, selvom du 
lukker skufferne hårdt i. 
Skufferne er med høje sider, så flasker, håndklæder og andet 
tilbehør bliver på sin plads.

                                                                                    Ekstra høj metal softclose skuffesystem

Greb mat sort
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Akryl, 100 x 39 - med greb - Skotsk eg

                                                                                  Porcelæn, 100 x 39 - grebsfri - Ishvid 

Porcelæn, 100 x 39
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VÆLG DIT MØBEL

VÆLG DIN VASK 

0 hanehuller 0 hanehuller 

1 hanehul 1 hanehul 

2 hanehuller 2 hanehuller 
 ved 100 cm

Håndvask Akryl
Fås i 60 / 80 / 100 x 39 cm dybde

Håndvask Porcelæn
Fås i 60 / 80 / 100 x 39 cm dybde

GREBSFRI
Møbel grebsfri med 2 skuffer
Fås i: 60 / 80 / 100 x 39 x 65 cm
Metal softclose skuffesystem

MED GREB
Møbel med greb med 2 skuffer
Fås i: 60 / 80 / 100 x 39 x 65 cm
Metal softclose skuffesystem

Ishvid

Ishvid

(højglans lak)

(højglans lak)

(træstruktur)

(træstruktur)

(træstruktur)

(træstruktur)

Whiskey eg

Whiskey eg

Skotsk eg

Skotsk eg

Skab dit personlige Basic 39

Skab dit eget møbel til badeværelset! Vælg din håndvask, møbel og farvevariant og gør det komplet med et spejl eller spejlskab
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Håndvask Akryl
Fås i 60 / 80 / 100 x 39 cm dybde

SPEJL & SPEJLSKABE YDERLIGERE TILBEHØR

Højskab
35 x 35 x 150 cm

Belysning
LED lampe 30 cm
4200 Kelvin

Greb til møbel og højskab
Standard krom, uden merpris kan vælges greb i sort mat.

Spejlvarme
til spejle Economic, Ultimate og 
Framed 

Sensorkontakt
til spejle Economic, Ultimate og 
Framed 

Strømudtag dobbelt eller med afbryder

til spejlskab

Basic Economic

Comfort Premium

Spejl på træplade

60 / 80 / 100 x 80 x 2 cm

Spejl på aluramme
med integreret LED belysning
+ valgfri spejlvarme og 
sensorkontakt

60 / 80 / 100 x 60 x 3 cm

Spejlskab med trælåger og spejle 
udvendigt og indvendigt

60 / 80 / 100 x 60 x 14 cm
60 cm en låge
80 & 100 cm to låger

Spejlskab med integreret LED 
belysning og spejl på udvendig side 
af trælåge

60 / 80 / 100 x 74 x 14 cm
60 cm en låge
80 & 100 cm to låger 

Universal med greb og 
en låge venstre- eller 
højrehængslet

Universal grebsfri og 
to låger venstre- eller 
højrehængslet

11

Spejl på aluramme med indirekte 
LED belysning over samt under 
spejlet + valgfri spejlvarme og 
sensorkontakt

60 / 80 / 100 x 60 x 3 cm

Ultimate Framed

Spejl med mat sort aluramme
+ valgfri spejlvarme og 
sensorkontakt

60 / 80 / 100 x 60 x 5 cm

Krom

Krom (standard)

Mat sort

Mat sort
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Håndvask: Sten, 120 x 46 x 2 cm - Møbel: Med greb mat sort, Whiskey eg, 120 x 46 x 65 cm - Spejl: Spejl med mat sort 
aluramme, 120 x 60 cm - Belysning: LED lampe 30 cm - Mat sort
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LOOKBOOK
BASIC 46
Basic 46 serien tilbyder også flere forskellige løsninger, 
så du har mulighed for at skabe dit helt eget møbel til 
badeværelset. Håndvaskene til møbler kan leveres i 
flere materialer så som porcelæn, akryl og sten. Du har 
også mulighed for at vælge en bowle til bordmontering, 
og kombinere dette med et smukt møbel med 2 skuffer 
i lakeret hvid eller to træfarver med struktur. Alle møbler 
kan leveres med eller uden greb. Serien indeholder også 
spejle, spejlskabe og højskabe, så har du brug for yderligere 
opbevaring, er der rigeligt at vælge imellem
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Højskab med greb

 Porcelæn, 100 x 46 - med greb - Skotsk eg

Sten, 120 x 46 - med greb - Whiskey eg 
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Altid nok opbevaringsplads!
Hvis du har brug for yderligere opbevaringsplads, kan du vælge 
et højskab. Højskabet med greb har en låge der lukket blødt 
og skabet er opdelt i 4 rum med glashylder. Skabet uden greb 
har to låger der også lukker blødt, og indeholder også 4 rum til 
opbevaring. Højskabene kan selvfølgelig leveres i samme farve 
som de øvrige møbler i serien.

 Akryl, 120 x 46 (2x 60) - grebsfri - Ishvid

Top 3. Porcelæn, 80 x 46 - med greb - Ishvid

Sten, 80 x 46
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Porcelæn, 100 x 46 - med greb - Skotsk eg

Top 3. Porcelæn, 80 x 46

Sten, 120 x 46

Mat sorte greb

Top 4. Sten Top 4. Sten, 120 x 46 - grebsfri - Skotsk eg
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Akryl, 80 x 46 - med greb - Whiskey eg
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Spejle
Selvfølgelig skal du også have et spejl eller spejlskab over din 
håndvask. Med spejlvarme, direkte eller indirekte belysning. Hvis 
du har valgt en sort stenvask kompletteres dette af spejlet med 
en mat sort aluramme.

Porcelæn, 120 x 46Sten, 80 x 46 - grebsfri - Ishvid 
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Håndvask  Akryl 
50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 46 cm
(120 cm dobbelt basin)

Håndvask  Sten 
60 / 80 / 100 / 120 x 46 cm
(120 cm dobbelt basin) 

Håndvask  Porcelæn 
50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 46 cm
(120 cm dobbelt basin) 

0 hanehuller 0 hanehuller 0 hanehuller 

1 hanehul 1 hanehul 1 hanehul 

2 hanehuller 
   ved 100 og 120 cm 
 

2 hanehuller 
   ved 120 cm

2 hanehuller 
   ved 120 cm

GREBSFRI
Møbel grebsfri med 2 skuffer
Fås i: 50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 46 x 65 cm
(120 cm med 2 eller 4 skuffer)
Metal softclose skuffesystem

BORDPLADE til møbel
Fås i Ishvid, Whiskey eg og Skotsk eg
50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 46 x 3,2 cm

MED GREB
Møbel med greb med 2 skuffer
Fås i: 50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 46 x 65 cm
(120 cm med 2 eller 4 skuffer)
Metal softclose skuffesystem
Greb: Krom eller mat sort

Skab dit personlige Basic 46

VÆLG EN VASK

Skab dit eget møbel til badeværelset! Vælg din håndvask, møbel og farvevariant og gør det komplet med et spejl eller spejlskab

VÆLG DIT MØBEL (MED ELLER UDEN BORDPLADE)

Top 2. Porcelæn rund
 Ø39

Top 3. Porcelæn 
rektangulær

Top 4. Sten rund 
Ø40

Top 5. Sten 
rektangulær uden 
hanehul

Top 1. Porcelæn rund
Ø40

Top 6. Sten 
rektangulær med 
hanehul
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Ishvid

Ishvid

(højglans lak)

(højglans lak)

(træstruktur)

(træstruktur)

(træstruktur)

(træstruktur)

Whiskey eg

Whiskey eg

Skotsk eg

Skotsk eg
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Håndvask  Sten 
60 / 80 / 100 / 120 x 46 cm
(120 cm dobbelt basin) 

Skab dit personlige Basic 46
SPEJL & SPEJLSKABE 

Basic Economic

Comfort Premium

Spejl på træplade

50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 80 x 2 cm

Spejl på aluramme
med integreret LED belysning
+ valgfri spejlvarme og 
sensorkontakt

50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 60 x 3 cm

Spejlskab med trælåger og spejle 
udvendigt og indvendigt

50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 60 x 14 cm
50 & 60 cm en låge
80, 100 & 120 cm to låger 

Spejlskab med integreret LED 
belysning og spejl på udvendig side 
af trælåge

50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 74 x 14 cm
50 & 60 cm en låge
80, 100 & 120 cm to låger 
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Spejl på aluramme med indirekte 
LED belysning over samt under 
spejlet + valgfri spejlvarme og 
sensorkontakt

50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 60 x 3 cm

Ultimate Framed

Spejl med mat sort aluramme
+ valgfri spejlvarme og 
sensorkontakt

48 / 60 / 80 / 100 / 120 x 60 x 5 cm

YDERLIGERE TILBEHØR

Højskab
35 x 35 x 150 cm

Belysning
LED lampe 30 cm 
4200 Kelvin

Greb til møbel og højskab
Standard krom, uden merpris kan vælges greb i sort mat.

Spejlvarme
til spejle Economic, Ultimate og 
Framed 

Sensorkontakt
til spejle Economic, Ultimate og 
Framed 

Strømudtag dobbelt eller med afbryder

til spejlskab

Universal med greb og 
en låge venstre- eller 
højrehængslet

Universal grebsfri og 
to låger venstre- eller 
højrehængslet

Krom

Krom (standard)

Mat sort

Mat sort
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SPEJL & SPEJLSKABE

Basic Economic
Tilbehør:

Ultimate

Tilbehør:

Framed

Tilbehør:

Comfort Premium

For at fuldende dit badeværelse har Basic Line forskelligt tilbehør. Vælg imellem spejl, spejlskabe, belysning, 
strømudtag og vandlåse.

Tilbehør

Spejl på træplade
50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 80 x 2 cm

Spejl på aluramme med integreret 
LED belysning 
50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 60 x 3 cm

Spejlskab med trælåger og spejle udvendigt og 
indvendigt

50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 60 x 14 cm
50 & 60 cm en låge
80, 100 & 120 cm to låger 

Spejlskab med integreret LED belysning og spejl på 
udvendig side af trælåge

50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 74 x 14 cm
50 & 60 cm en låge
80, 100 & 120 cm to låger 

Spejl på aluramme med indirekte LED belysning 
over samt under spejlet
50 / 60 / 80 / 100 / 120 x 60 x 3 cm

Spejl med mat sort aluramme
48 / 60 / 80 / 100 / 120 x 60 x 5 cm

Spejlvarme

SpejlvarmeSpejlvarme 

Sensorkontakt

SensorkontaktSensorkontakt
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BELYSNING

GREB

Spejlvarme til spejle Economic, Ultimate og Framed.

VANDLÅS & BUNDVENTIL

SPEJLVARME

STRØMUDTAG

SENSORKONTAKT

Fast bundventil eller klik-bundventil
Krom eller mat sort

Møbelvandlås
PVC

Designvandlås
Krom eller mat sort

Dobbelt eller med afbryder til spejlskab

Sensorkontakt til spejle Economic, Ultimate og Framed.

LED lampe 30 cm
til spejl Basic og Framed samt spejlskab Comfort.
4200 Kelvin

Krom
/ Chrome

Mat sort
/ Mat black

Greb til møbler.
Standard krom, uden merpris kan vælges greb i sort mat. 

Krom (standard) Mat sort
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HIT håndvask Porcelæn
hanehul venstre eller højre
40 x 23 x 10 cm

HIT håndvask Sten
hanehul venstre eller højre
40 x 23 x 10 cm

Møbel en låge venstre- eller højrehængslet
38,5 x 22,5 x 52 cm

Greb: Standard krom, uden merpris kan vælges greb i sort 
mat. 

Farver

HIT SMÅ VASKE

Spejl findes i:
70 x 10 x 0,5 cm
90 x 20 x 3 cm*
100 x 10 x 0,5 cm
*på aluramme

De små vaske i Basic Line serien får i porcelæn og sten. De kan monteres alene på væggen eller kombineres med et møbel.

SMÅ VASKE

Ishvid

(højglans lak)

(træstruktur)

(træstruktur)

Whiskey eg

Skotsk eg
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Placering af hanehul bestemmer versionen.
Et komplet sæt består af:

•	 HIT håndvask i porcelæn eller sten med hanehul i 
højre side

•	 Armatur i krom eller sort mat
•	 Designvandlås i krom eller sort mat
•	 Fast bundventil i krom eller sort mat
•	 Fastgørelsesmateriale

Placering af hanehul bestemmer versionen.
Et komplet sæt består af:

•	 HIT håndvask i porcelæn eller sten med hanehul i 
venstre side

•	 Armatur i krom eller sort mat
•	 Designvandlås i krom eller sort mat
•	 Fast bundventil i krom eller sort mat
•	 Fastgørelsesmateriale

HIT håndvaskene kan også leveres som et komplet sæt, med hanehul i højre eller venstre side og passer derfor til ethvert toilet.
Sættet består af en håndvask, armatur, vandlås, bundventil og fastgørelsesmateriale.

+

+

+

+

VASKESÆT

VASKESÆT HANEHUL HØJRE

VASKESÆT HANEHUL VENSTRE

Hanehul højreHanehul venstre Hanehul højreHanehul venstre
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ISHVID (højglans lak)

WHISKEY EG (træstruktur)

SKOTSK EG (træstruktur)

Farver
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MATERIALE OG VEDLIGEHOLDELSE
PORCELÆN

Egenskaber
Overfladen på alle porcelænsvaske består af et glaseret, tyndt, glasagtig lag.
Porcelæn er kendetegnet som rengøringsvenlig på grund af den glatte overflade.
Basis for porcelæn består af råmaterialer, der forekommer i naturen, såsom ler og 
kvartssand, og giver materialet dets hårdhed og styrke. Porcelænsvaske er hermed 
modstandsdygtige overfor stød og slid og vil holde i lang tid. 

Vedligeholdelse
Ved den daglige rengøring kan du bruge normale rengøringsmidler til porcelæn. 
Eventuelle kalkaflejringer kan fjernes med et kalkfjernermiddel eller almindelige 
eddikebaserede rengøringsmidler.

AKRYL

Egenskaber
Håndvaske i akryl er syntetiske håndvaske - det samme materiale som vi kender fra f.eks 
brusekar. Rengøringen af en akrylvask er meget let, fordi snavs næsten ikke har nogen 
chance for at klæbe sig fast til den glatte og porefri overflade.

Vedligeholdelse
Ved den daglige rengøring kan du bruge en blød klud med flydende opvaskemiddel 
eller rengøringsmiddel (et fedtopløsningsmiddel). Skyl herefter med rent vand. Brug ikke 
(flydende) slibende eller skurende svamp, da dette vil beskadige akryloverfladen. Brug 
ikke en damprenser. Du kan fjerne eventuelle kalkrester med husholdningseddike. Hvis du 
regelmæssigt behandler din akrylvask med en god bilvoks, forbedres den vandafvisende 

effekt.

STEN

Egenskaber
Stenmaterialet er kendetegnet ved dens brugervenlighed og robuste, rå udseende. 
Materialet er et naturligt produkt, og derfor vil enhver håndvask og bordplade fremstå 
unik i forhold til farve og struktur.

Vedligeholdelse
Der kan altid forekomme pletter, fordi sten er et porøst materiale. Efter brug skylles 
håndvasken grundigt med vand og tørres af med en blød klud. Vi anbefaler at beskytte 
overfladen før brug og mindst en gang om året med imprægneringsproduktet fra 
vores plejesæt til stenvaske. Imprægneringsproduktet giver et beskyttende lag og 
forhindrer indtrængen af væsker. 
Kontakt COSANI A/S for bestilling af plejesæt til stenvaske.
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SMÅ VASKE PORCELÆN SMÅ VASKE STEN

Porcelæn (B x D x H)
40 x 23 x 10 cm | 0 - 1 hanehuller 

Sten (B x D x H)
40 x 23 x 10 cm | 0 - 1 hanehuller 

Tekniske tegninger 

ø4,4 ø3,5 ø3,5

517 15,5 5,519

40

88
8,53,5

4,5 7,5

2,5

7,5

40

2,5

6

10 10

23 23
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PORCELÆNSVASK

BASIC 39 BASIC 39

AKRYLVASK

Porcelæn (B x D x H) 
80 x 39 x 1,8 cm | 1 hanehul 

Porcelæn (B x D x H)
60 x 39 x 1,8 cm | 1 hanehul 

Porcelæn (B x D x H) 
100 x 39 x 1,8 cm | 1 hanehul 

Akryl (B x D x H)
60 x 39 x 2 cm | 0 - 1 hanehuller 

Akryl (B x D x H) 
100 x 39 x 2 cm | 0 - 1  - 2 hanehuller 

Akryl (B x D x H)
80 x 39 x 2 cm | 0 - 1  hanehuller 

80

60

6

6

6

88

68

48

6

6

6

100

12 9

1,8

2

3
9

3
9

3
9

6
6

6
9

,5
9

,5
9

,5
2

3
,5

2
3

,5
2

3
,5

28 2845

101

18 1845

81

61

8 45 8

3
9

,5

3
9

,5

3
9

,5

6
,5

6
,5

6
,5

12
12

12
2

1
2

1
2

1
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PORCELÆNSVASK AKRYLVASK

Porcelæn (B x D x H) 
50 x 46 x 1,8 cm | 1 hanehul 

Porcelæn (B x D x H) 
60 x 46 x 1,8 cm | 1 hanehul 

Porcelæn (B x D x H) 
80 x 46 x 1,8 cm | 1 hanehul 

Porcelæn (B x D x H) 
100 x 46 x 1,8 cm | 1 hanehul 

Porcelæn (B x D x H) 
120 x 46 x 1,8 cm |  2 hanehuller 

Akryl (B x D x H) 
50 x 46 x 2 cm |  0 - 1 hanehuller 

Akryl (B x D x H) 
60 x 46 x 2 cm |  0 - 1 hanehuller 

Akryl (B x D x H) 
80 x 46 x 2 cm |  0 - 1 hanehuller 

Akryl (B x D x H) 
100 x 46 x 2 cm |  0 - 1 - 2 hanehuller 

Akryl (B x D x H) 
120 x 46 x 2 cm |  0 - 2 hanehuller 
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8
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6 48 4812 6
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BASIC 46 BASIC 46
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STENVASK BOWLER / BORDMONTEREDE VASKE

Sten (B x D x H) 
60 x 46 x 2,5 cm | 0 - 1 hanehul 

Sten (B x D x H) 
80 x 46 x 2,5 cm | 0 - 1 hanehul 

Sten (B x D x H) 
100 x 46 x 2,5 cm | 0 - 1 hanehul 

Sten (B x D x H)
120 x 46 x 2,5 cm |  0 - 2 hanehuller 

100,2

80,4

60,4

120,4

8

28

18

8

28

18
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6

10
10

10
10

BASIC 46 BASIC 46

2
,5

Top 1. Porcelæn uond Ø40 

Top 3. Porcelæn rektangulær

Top 5. Sten rektangulær uden hanehul

Top 6. Sten rektangulær med hanehul

Top 2. Porcelæn rund Ø39

Top 4. Sten rund Ø40

Ø 40 

Ø 40 

Ø 40 

Ø 40 

15
 

14
 

15
 

12

12
13

3
7

3
5

4
2

37

Ø39 

48 

50 

50 

Ø39

42

35 
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Design dit eget badeværelse
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B BASIC LINE
KEEP IT SIMPLE

Indledning
Sanibell designer og producerer baderumsmøbler
til det europæiske marked. Alt leveres fra lager.

Kontakt
Sanibell B.V.
Ferrarilaan 8
3261 NC Oud-Beijerland
Holland

For mere information om Basic Line venligst besøg
vores hjemmeside eller kontakt en af vore
forhandlere.

Farver og foto´s i brochure kan afvige fra
virkeligheden. Du kan se de faktiske overflader hos
en af vore Basic Line forhandlere. Vi tager forbehold
for trykfejl i brochure og forbeholder os ret til at 
ændre på produkterne som en del af den generelle
produktudvikling.

© Sanibell 2020

Basic Line er et registeret varemærke tilhørende
Sanibell B.V.

Kontakt Danmark
COSANI A/S
Trindsøvej 10
8000 Århus C

www.cosani.dk
info@cosani.dk
+45 70 23 10 00
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BASIC LINE® er et registreret varemærke tilhørende Sanibell B.V.

COSANI A/S
Trindsøvej 10
8000 Aarhus C

www.cosani.dk
info@cosani.dk
+45 70 23 10 00

Hovedkontor i Holland
Sanibell B.V. 
Ferrarilaan 8 

3261 NC Oud-Beijerland
Holland

www.sanibell.nl
info@sanibell.nl


